

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED
कोच्ची / KOCHI - 15
मानव संसाधन व अध्ययन विकास विभाग/ HR & LD DEPARTMENT

सं. No. CSL/P&A/RECTT/PERMANENT/WORKMEN/2025/2

Date: 18 March 2026

शुद्धिपत्र/ CORRIGENDUM
सभी आवेदकों की सूचना के लिए / FOR THE INFORMATION OF ALL APPLICANTS

1. सीएसएल वेबसाइट www.cochinshipyard.in में प्रकाशित कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (सीएसएल) में कामगार (डिग्री/डिप्लोमा) के पदों के लिए दिनांक 24 दिसंबर 2025 की रिक्ति अधिसूचना सं.सीएसएल/ पीएण्डए/भर्ती/स्थायी/ कामगार/ 2025/2 और प्रमाणपत्र सत्यापन के लिए दिनांक 13.03.2026 की अनुसूची का संदर्भ लें।
Refer the Vacancy Notification No. CSL/P&A/RECTT/PERMANENT/WORKMEN/2025/2 dated 24 December 2025 and schedule dated 13.03.2026 for Certificate Verification for the posts of Workmen (Degree/Diploma) for Cochin Shipyard Limited (CSL) published on CSL website www.cochinshipyard.in.
2. दिनांक 09.04.2026 (गुरुवार) को केरल विधानसभा चुनाव की घोषणा होने के कारण, कनिष्ठ तकनीकी सहायक (यांत्रिक) के पद के लिए उसी तारीख को निर्धारित प्रमाणपत्र सत्यापन को दिनांक 13.04.2026 (सोमवार) तक के लिए स्थगित कर दिया गया है।
Due to the Kerala Assembly election declared on 09.04.2026 (Thursday), the Certificate verification scheduled on the same date for the post of Junior Technical Assistant (Mechanical) has been postponed to 13.04.2026 (Monday).
3. अनुसूची की अन्य शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।
Other conditions in the schedule remain unchanged.
4. अन्य कोई स्पष्टीकरण के लिए, कृपया ईमेल career@cochinshipyard.in द्वारा हमें संपर्क करें।
For any further clarification, please contact us vide e-mail career@cochinshipyard.in.

Sd/-
महाप्रबंधक (मानव संसाधन व अध्ययन विकास)
General Manager (HR & LD)